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W XVII Mistrzostwach Szkół Powiatu Lubartowskiego zaliczanych do współzawodnictwa 

sportowego z kalendarza PSZS wystartowało łącznie 96 zawodników z 16 szkół. Sędzią 

głównym zawodów był Piotr Opolski  
IGRZYSKA 

Turniej szkół podstawowych – „Igrzyska” skupił na starcie 42 szachistów z trzech 

lubartowskich szkół oraz z Kocka, Woli Skromowskiej, Skrobowa i Brzezin Poniżej wyniki 

szczegółowe indywidualne oraz z podziałem na płeć.  Rozegrano 5 rund P15 

Wyniki OPEN 

M-ce Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 III Bronisz, Eryk R 1030 1600 SP nr 3 Lubartów 4,5 9,00 15,00 4 14,0 
2 IV Woźniak, Paweł R 1009 1400 SP nr 1 Lubartów 4,0 10,00 16,00 4 13,0 
3  Dziewulski, Jakub 0 1000 SP w Brzezinach 4,0 10,00 16,00 4 12,0 
4 IV Opolski, Wiktor R 1068 1400 SP nr 3 Lubartów 4,0 10,00 15,50 4 14,0 
5 IV Gryzio, Artur R 1162 1400 SP nr 3 Lubartów 4,0 9,50 16,00 3 13,5 
6  Petkowicz, Aleks 0 1000 SP nr 4 Lubartów 4,0 9,00 15,00 4 11,0 
7 V Drozd, Michał 0 1200 SP nr 3 Lubartów 4,0 7,00 12,00 4 11,0 
8  Kucharuk, Jakub 0 1000 SP Kock 4,0 7,00 11,00 4 10,0 
9  Czajka, Magalena 0 1000 SP Kock 4,0 6,00 12,00 4 12,0 
10 IV Trąbka, Eryk R 1170 1400 SP nr 3 Lubartów 3,5 9,00 16,00 3 11,5 
11 V Budzyński, Mateusz 0 1200 SP nr 4 Lubartów 3,0 11,50 17,50 3 12,0 
12  Iwanek, Kacper 0 1000 SP Skrobów 3,0 10,00 15,50 3 11,0 
13  Mitura, Maja 0 1000 SP Wola Skromowska 3,0 9,50 15,50 3 10,0 
14  Cybulski, Piotr 0 1000 SP Kock 3,0 9,00 15,00 3 9,0 
15 IV Korzan, Mateusz 0 1400 SP nr 3 Lubartów 3,0 8,00 14,00 3 9,0 
16 IV Szczerba, Aleksandra 0 1250 SP nr 3 Lubartów 3,0 8,00 13,00 3 9,0 
17  Kaznowski, Krystian 0 1000 SP Kock 3,0 7,00 13,00 3 8,0 
18  Wróblewski, Filip 0 1000 SP nr 4 Lubartów 3,0 7,00 12,00 3 7,0 
19  Krupa, Bartłomiej 0 1000 SP Skrobów 3,0 6,50 10,50 3 10,0 
20  Bąk, Patryk 0 1000 SP Wola Skromowska 3,0 6,50 10,50 3 7,0 
21  Domiński, Krzysztof 0 1000 SP Skrobów 3,0 5,00 9,00 3 8,0 
22  Kołodziej, Kacper 0 1000 SP nr 4 Lubartów 2,0 10,00 16,00 2 7,0 
23 V Matyjaszczyk, Patryk 0 1200 SP nr 3 Lubartów 2,0 9,00 15,00 2 6,0 
24  Pożarowszczyk, Kacper 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 9,00 14,00 2 6,0 
25  Ozonek, Natalia 0 1000 SP nr 1 Lubartów 2,0 8,00 13,50 2 8,0 
26 V Budzyński, Jakub 0 1200 SP nr 4 Lubartów 2,0 8,00 13,00 2 5,0 
27  Meksuła, Martyna 0 1000 SP nr 3 Lubartów 2,0 8,00 12,00 2 8,0 
28  Mitura, Emilia 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 7,00 12,00 2 6,0 
29  Czajka, Dawid 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 7,00 11,00 2 5,0 
30  Ozonek, Łukasz 0 1000 SP nr 1 Lubartów 2,0 6,00 10,00 2 6,0 
31  Michoń, Katarzyna 0 1000 SP Skrobów 2,0 6,00 10,00 2 5,0 
32  Wilkowicz, Kacper 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 5,00 9,50 2 4,0 
33  Krojec, Martyna 0 1000 SP w Brzezinach 2,0 5,00 9,00 2 7,0 
34  Ściseł, Agata 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 5,00 9,00 2 3,0 
35  Kowalczyk, Wiktoria 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 8,00 12,00 1 4,0 
36  Sternik, Bartłomiej 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 7,00 11,00 1 3,0 
37 V Siwek, Amelia 0 1100 SP Wola Skromowska 1,0 7,00 10,00 1 1,0 
38  Michalik, Szymon 0 1000 SP w Brzezinach 1,0 6,00 11,00 1 4,0 
39  Urban, Marcel 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 6,00 10,00 1 3,0 
40  Podleśna, Oliwia 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 6,00 9,00 1 2,0 



41  Malesa, Krystian 0 1000 SP w Brzezinach 0,0 7,00 12,00 0 0,0 
42  Bigoraj, Zuzanna 0 1000 SP nr 4 Lubartów 0,0 3,00 6,00 0 0,0 

 

 

 

 

 

Wyniki - klasyfikacja ...chłopcy 

M-ce Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE 
Rankin

g 
Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 

1 III Bronisz, Eryk R 1030 1600 SP nr 3 Lubartów 4,5 9,00 15,00 4 14,0 
2 IV Woźniak, Paweł R 1009 1400 SP nr 1 Lubartów 4,0 10,00 16,00 4 13,0 
3  Dziewulski, Jakub 0 1000 SP w Brzezinach 4,0 10,00 16,00 4 12,0 
4 IV Opolski, Wiktor R 1068 1400 SP nr 3 Lubartów 4,0 10,00 15,50 4 14,0 
5 IV Gryzio, Artur R 1162 1400 SP nr 3 Lubartów 4,0 9,50 16,00 3 13,5 
6  Petkowicz, Aleks 0 1000 SP nr 4 Lubartów 4,0 9,00 15,00 4 11,0 
7 V Drozd, Michał 0 1200 SP nr 3 Lubartów 4,0 7,00 12,00 4 11,0 
8  Kucharuk, Jakub 0 1000 SP Kock 4,0 7,00 11,00 4 10,0 
10 IV Trąbka, Eryk R 1170 1400 SP nr 3 Lubartów 3,5 9,00 16,00 3 11,5 
11 V Budzyński, Mateusz 0 1200 SP nr 4 Lubartów 3,0 11,50 17,50 3 12,0 
12  Iwanek, Kacper 0 1000 SP Skrobów 3,0 10,00 15,50 3 11,0 
14  Cybulski, Piotr 0 1000 SP Kock 3,0 9,00 15,00 3 9,0 
15 IV Korzan, Mateusz 0 1400 SP nr 3 Lubartów 3,0 8,00 14,00 3 9,0 
17  Kaznowski, Krystian 0 1000 SP Kock 3,0 7,00 13,00 3 8,0 
18  Wróblewski, Filip 0 1000 SP nr 4 Lubartów 3,0 7,00 12,00 3 7,0 
19  Krupa, Bartłomiej 0 1000 SP Skrobów 3,0 6,50 10,50 3 10,0 
20  Bąk, Patryk 0 1000 SP Wola Skromowska 3,0 6,50 10,50 3 7,0 
21  Domiński, Krzysztof 0 1000 SP Skrobów 3,0 5,00 9,00 3 8,0 
22  Kołodziej, Kacper 0 1000 SP nr 4 Lubartów 2,0 10,00 16,00 2 7,0 
23 V Matyjaszczyk, Patryk 0 1200 SP nr 3 Lubartów 2,0 9,00 15,00 2 6,0 
24  Pożarowszczyk, Kacper 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 9,00 14,00 2 6,0 
26 V Budzyński, Jakub 0 1200 SP nr 4 Lubartów 2,0 8,00 13,00 2 5,0 
29  Czajka, Dawid 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 7,00 11,00 2 5,0 
30  Ozonek, Łukasz 0 1000 SP nr 1 Lubartów 2,0 6,00 10,00 2 6,0 
32  Wilkowicz, Kacper 0 1000 SP Wola Skromowska 2,0 5,00 9,50 2 4,0 
36  Sternik, Bartłomiej 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 7,00 11,00 1 3,0 
38  Michalik, Szymon 0 1000 SP w Brzezinach 1,0 6,00 11,00 1 4,0 
39  Urban, Marcel 0 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 6,00 10,00 1 3,0 
41  Malesa, Krystian 0 1000 SP w Brzezinach 0,0 7,00 12,00 0 0,0 

 

 

 

Wyniki - klasyfikacja ...dziewczęta 

L.p. M-ce Tytuł Nazwisko Imię Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 9  Czajka, Magalena 1000 SP Kock 4,0 6,00 12,00 4 12,0 
2 13  Mitura, Maja 1000 SP Wola Skromowska 3,0 9,50 15,50 3 10,0 
3 16 IV Szczerba, Aleksandra 1250 SP nr 3 Lubartów 3,0 8,00 13,00 3 9,0 
4 25  Ozonek, Natalia 1000 SP nr 1 Lubartów 2,0 8,00 13,50 2 8,0 
5 27  Meksuła, Martyna 1000 SP nr 3 Lubartów 2,0 8,00 12,00 2 8,0 
6 28  Mitura, Emilia 1000 SP Wola Skromowska 2,0 7,00 12,00 2 6,0 
7 31  Michoń, Katarzyna 1000 SP Skrobów 2,0 6,00 10,00 2 5,0 
8 33  Krojec, Martyna 1000 SP w Brzezinach 2,0 5,00 9,00 2 7,0 
9 34  Ściseł, Agata 1000 SP Wola Skromowska 2,0 5,00 9,00 2 3,0 
10 35  Kowalczyk, Wiktoria 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 8,00 12,00 1 4,0 
11 37 V Siwek, Amelia 1100 SP Wola Skromowska 1,0 7,00 10,00 1 1,0 
12 40  Podleśna, Oliwia 1000 SP nr 4 Lubartów 1,0 6,00 9,00 1 2,0 
13 42  Bigoraj, Zuzanna 1000 SP nr 4 Lubartów 0,0 3,00 6,00 0 0,0 

 

 

 

 

 



Wyniki drużynowe 

L.p. Nazwa drużyny N Pkt. M-ce Tytuł Nazwisko Imię Pkt. 

1 SP nr 3 Lubartów 9 30,0     

    1 III Bronisz, Eryk 4,5 
    4 IV Opolski, Wiktor 4,0 
    5 IV Gryzio, Artur 4,0 
    7 V Drozd, Michał 4,0 
    10 IV Trąbka, Eryk 3,5 
    15 IV Korzan, Mateusz 3,0 
    16 IV Szczerba, Aleksandra 3,0 
    23 V Matyjaszczyk, Patryk 2,0 
    27  Meksuła, Martyna 2,0 

2 SP nr 4 Lubartów 10 18,0     

    6  Petkowicz, Aleks 4,0 
    11 V Budzyński, Mateusz 3,0 
    18  Wróblewski, Filip 3,0 
    22  Kołodziej, Kacper 2,0 
    26 V Budzyński, Jakub 2,0 
    35  Kowalczyk, Wiktoria 1,0 
    36  Sternik, Bartłomiej 1,0 
    39  Urban, Marcel 1,0 
    40  Podleśna, Oliwia 1,0 
    42  Bigoraj, Zuzanna 0,0 

3 SP Wola Skromowska 8 17,0     

    13  Mitura, Maja 3,0 
    20  Bąk, Patryk 3,0 
    24  Pożarowszczyk, Kacper 2,0 
    28  Mitura, Emilia 2,0 
    29  Czajka, Dawid 2,0 
    32  Wilkowicz, Kacper 2,0 
    34  Ściseł, Agata 2,0 
    37 V Siwek, Amelia 1,0 

4 SP Kock 4 14,0     

    8  Kucharuk, Jakub 4,0 
    9  Czajka, Magalena 4,0 
    14  Cybulski, Piotr 3,0 
    17  Kaznowski, Krystian 3,0 

5 SP Skrobów 4 11,0     

    12  Iwanek, Kacper 3,0 
    19  Krupa, Bartłomiej 3,0 
    21  Domiński, Krzysztof 3,0 
    31  Michoń, Katarzyna 2,0 

6 SP nr 1 Lubartów 3 8,0     

    2 IV Woźniak, Paweł 4,0 
    25  Ozonek, Natalia 2,0 
    30  Ozonek, Łukasz 2,0 

7 SP w Brzezinach 4 7,0     

    3  Dziewulski, Jakub 4,0 
    33  Krojec, Martyna 2,0 
    38  Michalik, Szymon 1,0 
    41  Malesa, Krystian 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GIMNAZJADA 

W turnieju szkół gimnazjalnych – „Gimnazjada” wzięło udział 33 szachistów: z Gimnazjum 

nr 1, Gimnazjum nr 2 z Lubartowa, Gimnazjum Sportowe w Lubartowie oraz z Gimnazjum w 

Kocku, Gimnazjum w Skrobowie, Gimnazjum w Woli Skromowskiej. Poniżej wyniki 

szczegółowe indywidualne oraz z podziałem na płeć. Rozegrano 6 rund P15 

 

  

 

Wyniki - runda 6 

M-ce 
Tyt

uł 
Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 

1 IV Łukaszek, Kacper 0 1400 Gimnazjum nr 2 Lubartów 6,0 14,00 22,00 6 21,0 
2  Komor, Dawid 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 5,0 17,00 27,00 5 19,0 
3 IV Kowalczyk, Oskar 0 1400 Gimnazjum Kock 5,0 12,00 18,00 5 16,0 
4 IV Gryta, Tomasz R 1268 1400 Gimnazjum nr 1 Lubartów 4,0 15,50 24,50 4 17,0 
5  Czarnota,Tomasz 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 14,00 22,00 4 15,0 
6  Rosa, Mateusz 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 4,0 13,00 21,00 4 13,0 

7  Kucharuk, Szymon 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 13,00 20,00 4 14,0 

8  Malesa, Bartłomiej 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 4,0 13,00 19,00 4 14,0 
9  Ślifirczyk,Jan 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 4,0 12,50 18,50 4 13,0 
10  Gwiazda, Szymon 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 4,0 12,00 17,50 3 10,0 
11  Cybulski, Maciej 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 12,00 16,00 4 15,0 
12  Marzęda, Krzysztof 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 4,0 11,00 18,00 4 12,0 
13  Mitura, Karolina 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 4,0 10,00 16,00 3 10,0 
14  Podleśny, Jakub 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 3,0 15,50 23,50 3 15,0 
15  Rubach, Ignacy 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 3,0 14,00 18,50 3 9,0 
16  Wójtowicz, Jakub 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 13,50 21,50 3 12,0 
17  Węgrzynowicz, Ewa 0 1000 Gimnazjum Kock 3,0 12,00 17,00 3 9,0 
18  Okoń, Robert 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 3,0 12,00 16,50 3 11,0 
19 V Polit, Arkadiusz 0 1200 Gimnazjum nr 2 Lubartów 3,0 10,50 15,00 3 13,0 
20  Grzegorczyk, Jakub 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 10,50 14,50 3 11,0 
21  Denka, Dominik 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 9,50 16,00 3 10,0 
22  Wójcik, Łukasz 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 8,50 12,50 3 8,0 
23  Dejko, Kacper 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 3,0 8,00 13,00 3 10,0 
24  Zagajski, Paweł 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 2,5 10,00 14,50 1 7,5 
25  Zielińska, Anna 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 2,0 13,00 19,00 2 11,0 
26  Pożarowszczyk, Adam 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 2,0 13,00 18,00 2 7,0 
27  Mika, Jakub 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 2,0 12,50 16,50 2 9,0 
28  Pudlak, Grzegorz 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 2,0 11,50 15,50 1 9,0 
29  Szczepaniak, Dominik 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,5 11,00 16,00 1 4,5 
30  Ciechański, Adrian 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 1,0 14,00 22,00 1 4,0 
31  Zyga, Sebastian 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,0 12,00 15,00 0 1,0 
32  Bartkowicz, Krzysztof 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,0 9,50 13,50 1 1,0 
33  Bartkowicz, Amelia 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 0,0 9,00 14,00 0 0,0 

 

 

 

 

 

 



Wyniki - klasyfikacja ...chłopcy 

L.p. M-ce Tytuł Nazwisko Imię  FIDE Ranking Klub 
Pk

t. 

MBch

. 
Bch. Wins Prog. 

1 1 IV Łukaszek, Kacper 0 1400 Gimnazjum nr 2 Lubartów 6,0 14,00 22,00 6 21,0 

2 2  Komor, Dawid 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 5,0 17,00 27,00 5 19,0 

3 3 IV Kowalczyk, Oskar 0 1400 Gimnazjum Kock 5,0 12,00 18,00 5 16,0 
4 4 IV Gryta, Tomasz R 1268 1400 Gimnazjum nr 1 Lubartów 4,0 15,50 24,50 4 17,0 
5 5  Czarnota,Tomasz 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 14,00 22,00 4 15,0 
6 6  Rosa, Mateusz 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 4,0 13,00 21,00 4 13,0 
7 7  Kucharuk, Szymon 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 13,00 20,00 4 14,0 
8 8  Malesa, Bartłomiej 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 4,0 13,00 19,00 4 14,0 
9 9  Ślifirczyk,Jan 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 4,0 12,50 18,50 4 13,0 
10 10  Gwiazda, Szymon 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 4,0 12,00 17,50 3 10,0 
11 11  Cybulski, Maciej 0 1000 Gimnazjum Kock 4,0 12,00 16,00 4 15,0 
12 12  Marzęda, Krzysztof 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 4,0 11,00 18,00 4 12,0 
13 14  Podleśny, Jakub 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 3,0 15,50 23,50 3 15,0 
14 15  Rubach, Ignacy 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 3,0 14,00 18,50 3 9,0 
15 16  Wójtowicz, Jakub 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 13,50 21,50 3 12,0 
16 18  Okoń, Robert 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 3,0 12,00 16,50 3 11,0 
17 19 V Polit, Arkadiusz 0 1200 Gimnazjum nr 2 Lubartów 3,0 10,50 15,00 3 13,0 
18 20  Grzegorczyk, Jakub 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 10,50 14,50 3 11,0 
19 21  Denka, Dominik 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 9,50 16,00 3 10,0 
20 22  Wójcik, Łukasz 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 3,0 8,50 12,50 3 8,0 
21 23  Dejko, Kacper 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 3,0 8,00 13,00 3 10,0 
22 24  Zagajski, Paweł 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 2,5 10,00 14,50 1 7,5 
23 26  Pożarowszczyk, Adam 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 2,0 13,00 18,00 2 7,0 
24 27  Mika, Jakub 0 1000 Gimnazjum w Skrobowie 2,0 12,50 16,50 2 9,0 
25 28  Pudlak, Grzegorz 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 2,0 11,50 15,50 1 9,0 
26 29  Szczepaniak, Dominik 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,5 11,00 16,00 1 4,5 
27 30  Ciechański, Adrian 0 1000 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 1,0 14,00 22,00 1 4,0 
28 31  Zyga, Sebastian 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,0 12,00 15,00 0 1,0 
29 32  Bartkowicz, Krzysztof 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 1,0 9,50 13,50 1 1,0 

 

 

 

Wyniki - klasyfikacja ...dziewczęta 

L.p. M-ce Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 13 Mitura, Karolina 0 1000 Gimnazjum Wola Skromowska 4,0 10,00 16,00 3 10,0 
2 17 Węgrzynowicz, Ewa 0 1000 Gimnazjum Kock 3,0 12,00 17,00 3 9,0 
3 25 Zielińska, Anna 0 1000 Gimnazjum nr 1 Lubartów 2,0 13,00 19,00 2 11,0 
4 33 Bartkowicz, Amelia 0 1000 Gimnazjum nr 2 Lubartów 0,0 9,00 14,00 0 0,0 

 

 

 



Wyniki drużynowe - runda 6 

L.p. Nazwa drużyny N Pkt. M-ce Tytuł Nazwisko Imię Pkt. 

1 Gimnazjum Sportowe w Lubartowie 9 28,5     

    2  Komor, Dawid 5,0 
    8  Malesa, Bartłomiej 4,0 
    12  Marzęda, Krzysztof 4,0 
    16  Wójtowicz, Jakub 3,0 
    20  Grzegorczyk, Jakub 3,0 
    21  Denka, Dominik 3,0 
    22  Wójcik, Łukasz 3,0 
    24  Zagajski, Paweł 2,5 
    30  Ciechański, Adrian 1,0 

2 Gimnazjum Kock 5 20,0     

    3 IV Kowalczyk, Oskar 5,0 
    5  Czarnota,Tomasz 4,0 
    7  Kucharuk, Szymon 4,0 
    11  Cybulski, Maciej 4,0 
    17  Węgrzynowicz, Ewa 3,0 

3 Gimnazjum nr 1 Lubartów 5 16,0     

    4 IV Gryta, Tomasz 4,0 
    9  Ślifirczyk,Jan 4,0 
    14  Podleśny, Jakub 3,0 
    15  Rubach, Ignacy 3,0 
    25  Zielińska, Anna 2,0 

4 Gimnazjum w Skrobowie 4 13,0     

    6  Rosa, Mateusz 4,0 
    10  Gwiazda, Szymon 4,0 
    23  Dejko, Kacper 3,0 
    27  Mika, Jakub 2,0 

5 Gimnazjum nr 2 Lubartów 6 12,5     

    1 IV Łukaszek, Kacper 6,0 
    19 V Polit, Arkadiusz 3,0 
    29  Szczepaniak, Dominik 1,5 
    31  Zyga, Sebastian 1,0 
    32  Bartkowicz, Krzysztof 1,0 
    33  Bartkowicz, Amelia 0,0 

6 Gimnazjum Wola Skromowska 4 11,0     

    13  Mitura, Karolina 4,0 
    18  Okoń, Robert 3,0 
    26  Pożarowszczyk, Adam 2,0 
    28  Pudlak, Grzegorz 2,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LICEALIADA 

W turnieju szkół ponadgimnazjalnych zagrało 21 szachistów. Na starcie stanęły szkoły z 

terenu miasta Lubartów: I LO, II LO, RCEZ. Rund 5 P15 

 

 

 

M-ce Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 II Matyjaszczyk, Adrian R 1464 1800 I LO 5,0 9,00 15,00 5 15,0 
2 III Mazurek, Bartosz 0 1600 II LO 4,0 10,50 17,50 4 13,0 
3  Sykut, Alan 0 1000 II LO 4,0 8,00 14,00 3 14,0 
4  Greguła, Damian 0 1000 RCEZ Lubartów 4,0 8,00 13,00 4 12,0 
5 IV Demucha, Kazimierz 0 1400 I LO 3,0 10,00 17,00 3 10,0 
6  Iwanek, Tomasz 0 1000 I LO 3,0 8,50 14,50 3 10,0 
7  Mitura, Wojciech 0 1000 RCEZ Lubartów 3,0 8,00 13,50 3 8,0 
8 IV Cymerman, Julia R 1146 1250 I LO 3,0 7,50 14,50 3 10,0 
9  Lato, Sebastian 0 1000 I LO 3,0 7,00 11,50 3 8,0 
10  Szymański, Sebastian 0 1000 I LO 3,0 7,00 11,00 3 6,0 
11  Zdunek, Kamil 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 9,00 15,50 2 8,0 
12  Wrotkowski, Arkadiusz 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 8,00 11,50 2 7,0 
13  Osiak, Filip 0 1000 I LO 2,0 7,50 11,50 2 7,0 
14  Badzio, Błażej 0 1000 I LO 2,0 6,50 11,00 2 5,0 
15  Kanadys, Sebastian 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 6,00 11,00 2 6,0 
16  Stanisławski, Łukasz 0 1000 I LO 2,0 6,00 11,00 2 3,0 
17  Wróblewski, Cezary 0 1000 II LO 1,5 5,00 7,50 1 6,5 
18  Barszcz, Kamil 0 1000 RCEZ Lubartów 1,0 7,50 12,00 0 4,0 
19  Gdula, Katarzyna 0 1000 II LO 1,0 6,50 11,50 1 3,0 
20  Sidor, Maja 0 1000 II LO 1,0 5,00 7,50 1 1,0 
21  Sugier, Dawid 0 1000 I LO 0,5 6,50 10,50 0 2,5 

 

 

 

 

 

Wyniki - klasyfikacja ...chłopcy 

L.p. M-ce Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 1 II Matyjaszczyk, Adrian R 1464 1800 I LO 5,0 9,00 15,00 5 15,0 
2 2 III Mazurek, Bartosz 0 1600 II LO 4,0 10,50 17,50 4 13,0 
3 3  Sykut, Alan 0 1000 II LO 4,0 8,00 14,00 3 14,0 
4 4  Greguła, Damian 0 1000 RCEZ Lubartów 4,0 8,00 13,00 4 12,0 
5 5 IV Demucha, Kazimierz 0 1400 I LO 3,0 10,00 17,00 3 10,0 
6 6  Iwanek, Tomasz 0 1000 I LO 3,0 8,50 14,50 3 10,0 
7 7  Mitura, Wojciech 0 1000 RCEZ Lubartów 3,0 8,00 13,50 3 8,0 
8 9  Lato, Sebastian 0 1000 I LO 3,0 7,00 11,50 3 8,0 
9 10  Szymański, Sebastian 0 1000 I LO 3,0 7,00 11,00 3 6,0 
10 11  Zdunek, Kamil 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 9,00 15,50 2 8,0 
11 12  Wrotkowski, Arkadiusz 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 8,00 11,50 2 7,0 
12 13  Osiak, Filip 0 1000 I LO 2,0 7,50 11,50 2 7,0 
13 14  Badzio, Błażej 0 1000 I LO 2,0 6,50 11,00 2 5,0 
14 15  Kanadys, Sebastian 0 1000 RCEZ Lubartów 2,0 6,00 11,00 2 6,0 
15 16  Stanisławski, Łukasz 0 1000 I LO 2,0 6,00 11,00 2 3,0 
16 17  Wróblewski, Cezary 0 1000 II LO 1,5 5,00 7,50 1 6,5 
17 18  Barszcz, Kamil 0 1000 RCEZ Lubartów 1,0 7,50 12,00 0 4,0 
18 21  Sugier, Dawid 0 1000 I LO 0,5 6,50 10,50 0 2,5 

 

 

 

 

 



Wyniki - klasyfikacja ...dziewczęta 

L.p. M-ce Nr Tytuł Nazwisko Imię R. FIDE Ranking Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog. 
1 8 2 IV Cymerman, Julia R 1146 1250 I LO 3,0 7,50 14,50 3 10,0 
2 19 18  Gdula, Katarzyna 0 1000 II LO 1,0 6,50 11,50 1 3,0 
3 20 15  Sidor, Maja 0 1000 II LO 1,0 5,00 7,50 1 1,0 

 

 

 

 

Wyniki drużynowe - runda 5 

L.p. Nazwa drużyny N Pkt. M-ce Tytuł Nazwisko Imię Pkt. 

1 I LO 10 26,5     

    1 II Matyjaszczyk, Adrian 5,0 
    5 IV Demucha, Kazimierz 3,0 
    6  Iwanek, Tomasz 3,0 
    8 IV Cymerman, Julia 3,0 
    9  Lato, Sebastian 3,0 
    10  Szymański, Sebastian 3,0 
    13  Osiak, Filip 2,0 
    14  Badzio, Błażej 2,0 
    16  Stanisławski, Łukasz 2,0 
    21  Sugier, Dawid 0,5 

2 RCEZ Lubartów 6 14,0     

    4  Greguła, Damian 4,0 
    7  Mitura, Wojciech 3,0 
    11  Zdunek, Kamil 2,0 
    12  Wrotkowski, Arkadiusz 2,0 
    15  Kanadys, Sebastian 2,0 
    18  Barszcz, Kamil 1,0 

3 II LO 5 11,5     

    2 III Mazurek, Bartosz 4,0 
    3  Sykut, Alan 4,0 
    17  Wróblewski, Cezary 1,5 
    19  Gdula, Katarzyna 1,0 
    20  Sidor, Maja 1,0 

 

 

 

 

 

 

Dla trzech najlepszych zawodników z poszczególnych kategorii szkół, Powiatowy SZS 

ufundował medale, dla sześciu dyplomy. Wręczał je przewodniczący PSZS Krzysztof Dec. 


